



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 06050001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 007/2022 – SRP

Após análise conjunta da Pregoeira e da Assessoria Jurídica da Prefeitura do Município de São João de Pirabas, HOMOLOGO, o Processo Administrativo nº 06050001/2022, que deu origem ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2022-SRP, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS JUNTO AS SUAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, de acordo com instrumentos ora apresentados no presente processo, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal nº 10.520/02, artigo 4, inciso XXII e artigo 43, inciso IV, da Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e Decreto 10.024, de 20 de Setembro de 2019, e suas alterações posteriores. Assim, nos termos das legislações vigentes fica o presente processo Homologado, tendo como vencedora a empresas **JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 43.821.348/0001-52 E POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-10**, com os itens e valores de acordo com o demonstrativo em anexo:

JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.821.348/0001-52

Endereço: Rua Ormendina Gonçalves da Rocha - CEP: 68742125 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98047-2979

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BACIA PLÁSTICA MÉDIA CAPACIDADE 8LTS	UNIDADE	PLASUTIL	180 UN	R\$ 8,90	1.602,00
0006	BALDE PLÁSTICO MÉDIO CAPACIDADE 10 LTS RESISTENTE COM ALÇA METÁLICA	UNIDADE	PLASULTIL	176 UN	R\$ 9,40	1.654,40
0007	CESTO P/ LIXO PEQUENO C/ TAMPAMEDINDO APROX. 15LTS. MATERIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	PLASUTIL	315 UN	R\$ 29,00	9.135,00
0008	CESTO P/ LIXO TELADO DE PLÁSTICO 10LTS, MATERIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	PLASUTIL	300 UN	R\$ 8,90	2.670,00
0009	CESTO PLÁSTICO GRANDE 100LTS C/ TAMPAMEDINDO MATERIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	PLASUTIL	212 UN	R\$ 78,10	16.557,20
0010	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM CABO P/ CAFÉ DE 1 LT.	UNIDADE	ROCHEDO	106 UN	R\$ 31,00	3.286,00
0011	COADOR DE CAFÉ Nº8 FLANELADO DE MALHA 100% ALGODÃO C/CABO	UNIDADE	MANÁ	365 UN	R\$ 5,43	1.981,95
0015	CORDA PLÁSTICA P/VARAL Nº05 DE POLIÉSTER, PACOTE C/10 UNID	PACOTE	ESFREBOM	227 PC	R\$ 14,46	3.282,42
0022	ESCOVA DE UNHA - PLÁSTICA COM ALÇA.	UNIDADE	BETTANIN	402 UN	R\$ 9,38	3.770,76
0023	ESCOVÃO PARA PISO (ESCOVÃO DE PIAÇA 40 CM, COM CABO INCLINADO APROX.1,5 MT DE MADEIRA)	UNIDADE	SANTA MARIA	1.545 UN	R\$ 67,93	104.951,85
0027	FILME PVC (TIPO FILMITO) ROLO 28/30	ROLO	EASY PACK	649 RL	R\$ 7,00	4.543,00
0029	FÓSFORO PACOTE C/ 10 CAIXA. CADA CAIXA CONTENDO 40 PALITOS.	PACOTE	GUARANY	300 PC	R\$ 5,10	1.530,00
0030	GARFO DESCARTÁVEL (COR TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 181X27 (COMPR.X LARG)PACOTE C/50 UNID.	PACOTE	GOLDENPLAST	2.120 PC	R\$ 10,28	21.793,60
0032	GUARDANAPO DE PAPEL 100% CELULOSE NA COR BRANCO, FOLHAS SIMPLES, MEDINDO 20X20 PACOTE C/100 UNID	PACOTE	SCALA	1.400 PC	R\$ 4,46	6.244,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

0035	LIMPA INÓX LIQUIDO GARRAFA 500ML FRAGRÂNCIAS DIVERSAS COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	LIMPOL	200 UN	R\$ 15,80	3.160,00
0038	LUSTRADOR DE MOVEIS LIQUIDO GARRAFA 200ML FRAGRÂNCIAS DIVERSAS COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	YPÊ	300 UN	R\$ 8,41	2.523,00
0039	LUVA DE BORRACHA MATERIAL LÁTEX, PAR TAMANHO GRANDE -PALMA ANTIADERENTE, INTERIOR LISO, INTALCADO NA COR AZUL	PAR	DANNY	1.060 PAR	R\$ 10,63	11.267,80
0040	LUVA DE BORRACHA MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO - PALMA ANTIADERENTE,INTERIOR LISO INTALCADO NA COR AZUL	PAR	DANNY	1.751 PAR	R\$ 8,94	15.653,94
0044	LUVA DE PVC - CANO LONGO APROXIMADAMENTE 20CM - PAR	UNIDADE	DANNY	600 UN	R\$ 27,11	16.266,00
0046	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ TRIPLA CAMADA E C/ELÁSTICO CAIXA C/50 UNIDADE, NA COR BRANCA DE USO INDIVIDUAL É ÚNICO CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO. POSSUI TRIPLA CAMADA COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA BFE(AFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MAIOR QUE 95% E CLIPS NASAL DE 14CM DE COMPRIMENTO.	CAIXA	TORK	8.000 CX	R\$ 29,93	239.440,00
0047	NAFTALINA 30G	UNIDADE	SANILAR	300 UN	R\$ 7,17	2.151,00
0048	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY C/ 300ML, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	UNIDADE	ORBI	300 UN	R\$ 20,31	6.093,00
0049	PÁ DE LIXO C/CABO ALTURA 1M (PÁ PLÁSTICA COM CABO DE MADEIRA)	UNIDADE	SANTA MARIA	498 UN	R\$ 6,47	3.222,06
0054	PAPEL TOALHA EXTRA BRANCO, 100% FRIBRAS CELULOSE VIRGEM PARA BANHEIRO INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS, E ALTA QUALIDADE, POSSUI MEDIDA PADRÃO DE 21 X 23 CM. EMBALADOS EM PACOTES COM 4 MAÇOS COM 250 FOLHAS, POR PACOTE.	PACOTE	SCALA	935 PC	R\$ 61,93	57.904,55
0057	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO PACOTE C/12 UNIDADE	PACOTE	SANREMO	200 PC	R\$ 9,28	1.856,00
0058	PILHA GRANDE "D"	UNIDADE	PANASONIC	200 UN	R\$ 7,89	1.578,00
0059	PILHA MÉDIA C2	UNIDADE	PANASONIC	200 UN	R\$ 14,93	2.986,00
0060	PILHA PEQUENA 2AA	UNIDADE	PANASONIC	200 UN	R\$ 8,26	1.652,00
0061	PILHA PALHITO AAA OU 3A	UNIDADE	PANASONIC	200 UN	R\$ 6,86	1.372,00
0062	RODO 40CM (COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,4M). COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	UNIDADE	SANTA MARIA	600 UN	R\$ 9,66	5.796,00
0063	SABÃO EM BARRA DE 1 KG, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	RICO	970 UN	R\$ 10,62	10.301,40
0065	SABONETE 90GR (FRAGRÂNCIAS DIVERSAS) COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	UNIDADE	FLOR DE YPÊ	360 UN	R\$ 4,37	1.573,20
0066	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PERFUMADO 250ML COM REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.	UNIDADE	GUAPAS	385 UN	R\$ 11,83	4.554,55
0071	SACO REFORÇADO P/ LIXO DE 200 LTS (KATALIXO OU SIMILAR), DIMENSÕES; 85X100CM ESPESSURA PADRÃO INMETRO MD 3; PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOTE	EASYBAG	750 PC	R\$ 112,13	84.097,50
0072	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA BRANCA DE 40 X 50, PACOTE C/ 1000 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9490/91291/13056	PACOTE	EXTRUSA PACK	30 PC	R\$ 202,32	6.069,60
0073	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA BRANCA DE 50 X 60, PACOTE C/ 1000 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9490/91291/13056	PACOTE	EXTRUSA PACK	37 PC	R\$ 249,93	9.247,41
0074	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA BRANCA DE 60 X 80, PACOTE C/1000UNIDADE,EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9490/91291/13056	PACOTE	EXTRUSA PACK	25 PC	R\$ 350,81	8.770,25
0075	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA BRANCA DE 30 X 40, PACOTE C/1000 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9490/91291/13056	PACOTE	EXTRUSA PACK	40 PC	R\$ 120,48	4.819,20



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

0076	SACO PLÁSTICO DE 1K PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	JIPLAST	300 PC	R\$ 6,37	1.911,00
0077	SACO PLÁSTICO DE 2K PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	JIPLAST	300 PC	R\$ 7,48	2.244,00
0078	TOALHA DE PAPEL BRANCO PACOTE C/02 UNIDADE (100% FIBRAS CELULOSE PACOTE C/02 ROLOS C/60 TOALHAS 21X20CM CADA, DE ALTA QUALIDADE	PACOTE	SCALA	1.600 PC	R\$ 16,13	25.808,00
0080	VASSOURA DE NYLON C/ CABO (CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 1,2M Nº4 SIMPLES)	UNIDADE	PHENIX	291 UN	R\$ 11,41	3.320,31
0081	VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAUA (COM REVESTIMENTO EM METAL MEDINDO 240MM DE COMPRIMENTO CERDAS DE PIAÇAUA NATURAL DE 170MM COM CABO DE MADEIRA 1,2MT.	UNIDADE	CONDOR	1.500 UN	R\$ 9,43	14.145,00
0082	VASSOURÃO TIPO GARI C/ CABO DE MADEIRA GROSSO, C/ 120CM	UNIDADE	ODIM	1.450 UN	R\$ 38,32	55.564,00
0083	VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA 18 DENTES COM CABO PALHETA REGULÁVEL	UNIDADE	TRAMOTINA	220 UN	R\$ 57,63	12.678,60
0084	EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ALUMINIO PARA ALIMENTAÇÃO, TAMANHO PADRÃO PARA PF - 500ML - RETANGULAR, COM TAMP	UNIDADE	PRATSY	5.000 UN	R\$ 5,08	25.400,00
0085	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - 13 LITROS (L) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: LIXEIRA (CONSUMO) - DE POLIPROPILENO; COM TAMP E PEDAL; FORMATO RETANGULAR; CAPACIDADE DE 15 LITROS, COMPLEMENTO: COM CANTOS ARREDONDADOS E ESTANQUE	UNIDADE	PLASUTIL	50 UN	R\$ 50,76	2.538,00
0087	DETERGENTE CONCENTRADO - 5 LITROS (L) - QUANTIDADE: 10 (DEZ) GALÕES DE 5 (CINCO) LITROS. CÓDIGO: 76127-3, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: DETERGENTE - LÍQUIDO E CONCENTRADO; NEUTRO, COMPLEMENTO: COM DILUIÇÃO 1/20 E CONCENTRAÇÃO DE TENSOATIVO ANIÔNICO ENTRE 10% A 15%. A CONCENTRAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ SER COMPROVADA ATRAVÉS DO FORMULÁRIO DE PETIÇÃO DE NOTIFICAÇÃO OU PELO CERTIFICADO DE REGISTRO EMITIDO PELA ANVISA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS.	UNIDADE	YPÊ	100 UN	R\$ 69,83	6.983,00
0088	LIMPADOR DESINCRUSTANTE - 20 LITROS (L) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: DESENCROSTANTE LÍQUIDO - PARA LIMPEZA E DESINCRUSTAÇÃO; DE VASOS SANITÁRIOS E MICTÓRIOS; DE BASE ÁCIDA COM AÇÃO BACTERICIDA; A BASE DE CLORETO DE N-ALQUIL DIMETIL BENZIL; BACTERICIDA: AMÔNIO 0,3%; PH: 0 - 2; PESO ESPECIFICO: 1,070 - 1,080 G/CM3;COMPLEMENTO: NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS.	UNIDADE	VONDER	60 UN	R\$ 639,43	38.365,80
0089	LIMPADOR DE PISO CONCENTRADO - 5 LITROS (L) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: DESINFETANTE USO DOMÉSTICO - LIQUIDO, CONCENTRADO; FRAGRÂNCIA NEUTRA, COMPLEMENTO: AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, DILUIÇÃO 1/50. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS	UNIDADE	AJAX	60 UN	R\$ 129,93	7.795,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 882.110,15

POLYMEDH.EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 63.848.345/0001-10 - Endereço: AV. PRESIDENTE VARGAS Nº 4547 - CEP: 68745000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3721-3275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIÁTICO GARRAFA DE 1 LITRO, C/REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (REGISTRO ANVISA), VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.000 UN	R\$ 5,33	10.660,00
0002	ÁGUA SANITÁRIA GARRAFA DE 1 LITRO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMP DE VEDAÇÃO, C/REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (REGISTRO ANVISA), VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.000 UN	R\$ 2,06	6.180,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

0003	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO 500ML ASPECTO TRANSPARENTE, COM REGISTRO ANVISA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	ALLGEL	ALLGEL	5.000 UN	R\$ 6,31	31.550,00
0004	ÁLCOOL ETÍLICO GARRAFA DE 1 LITRO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM REGISTRO ANVISA	ITAJÁ	ITAJÁ	2.500 UN	R\$ 7,35	18.375,00
0012	COLHER DESCARTÁVEL (PACOTE) TAMANHO MÉDIO, PACOTE C/ 50 UNID NA COR TRANSPARENTE	PRAFESTA	PRAFESTA	1.458 PC	R\$ 3,60	5.248,80
0013	COPO DESCARTÁVEL EM POLIETILENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 200 ML MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, SEM TAMP. COMPLEMENTO: OS COPOS DEVEM ESTAR EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, PACOTE COM100 UNIDADE	COPO MAIS	COPO MAIS	5.550 PC	R\$ 4,82	26.751,00
0014	COPO DESCARTÁVEL EM POLIETILENO ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 50 ML MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, SEM TAMP. COMPLEMENTO: OS COPOS DEVEM ESTAR EMBALADOS EM MANGAS INVOLÁVEIS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADE	PRAFESTA	PRAFESTA	1.645 PC	R\$ 3,21	5.280,45
0016	CREOLINA GARRAFA DE 500 ML. C/REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (REGISTRO ANVISA), VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.475 UN	R\$ 5,70	8.407,50
0017	DESINFETANTE BACTERICIDA CANÔNICO FORMULADO COM SAL DE AMÔNIO QUATERNÁRIO E PERFUME EUCALIPTOL ASSOCIADO A TENSOATIVO NÃO IÔNICO, NEUTRO, PARA AS SUPERFÍCIES, COM PODER DE DESINFECÇÃO, LIMPEZA E PERFUME SIMULTÂNEO. EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PERFUME EUCALIPTO E/OU FLORA, VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.690 UN	R\$ 3,47	19.744,30
0018	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, C/REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (REGISTRO ANVISA), VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	1.835 UN	R\$ 10,46	19.194,10
0019	DETERGENTE LIQUIDO GARRAFA DE 500ML, NEUTRO, CONCENTRADO EMBALAGEM COM REGISTRO DO MINISTERIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.280 UN	R\$ 1,82	5.969,60
0020	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	545 UN	R\$ 3,28	1.787,60
0021	ESCOVA DE LONGO ALCANCE (ESCOVA SANITÁRIA C/SUORTE, CERDAS CRESPAS, EMBUTIDAS EM FORMATO CIRCULAR, RESISTENTE E DURÁVEL C/CABO DE PLÁSTICO APROX.34X8 CM.)	BETTANIN	BETTANIN	590 UN	R\$ 8,92	5.262,80
0024	ESPONJA DUPLA FACE Á BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAIS ABRASIVO UNIDAS POR RESINA, PARA SERVIÇOS DE LIMPEZA EM GERAL.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.725 PC	R\$ 0,70	1.207,50
0025	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UNID	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	915 PC	R\$ 1,45	1.326,75
0026	FAÇA DESCARTÁVEL PACOTE C/50 UNIDADE COR TRANSPARENTE.	PRAFESTA	PRAFESTA	1.045 PC	R\$ 3,63	3.793,35
0028	FLANELA LARANJA COM COSTURAS NAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE MED.APROX.30X50CM DE PANO 100% ALGODÃO	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	400 UN	R\$ 2,26	904,00
0031	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COMUM 1 LT COPO PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO, ALÇA, TAMP. DE PRESSÃO	TERMOLAR	TERMOLAR	191 UN	R\$ 63,35	12.099,85
0033	INSETICIDA EM AEROSOL C/300ML EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS, PERNILONGOS, MURIÇOCAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.	CARAPANÃ	CARAPANÃ	1.611 UN	R\$ 8,81	14.192,91



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

0034	LIMPA ALUMÍNIO LÍQUIDO GARRAFA 500ML, CONCENTRADO BASE ÁGUA, ECOLÓGICO, BIODEGRADÁVEL VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	791 UN	R\$ 2,05	1.621,55
0036	LIMPA VIDRO 500ML (FRASCO), COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	500 UN	R\$ 4,21	2.105,00
0037	LIMPADOR CONCENTRADO, MULTIUSO GARRAFA DE 500ML , FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIROS, PLÁSTICOS ETC. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	664 UN	R\$ 3,56	2.363,84
0041	LUVA DE PROCEDIMENTO P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS TAM: G CAIXA COM 100 UNIDADE	DESCARPACK	DESCARPACK	523 CX	R\$ 7,48	3.912,04
0042	LUVA DE PROCEDIMENTOS P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS TAM: M CAIXA COM 100 UNIDADE	DESCARPACK	DESCARPACK	523 CX	R\$ 7,48	3.912,04
0043	LUVA DE PROCEDIMENTOS P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS TAM: P CAIXA COM 100 UNIDADE	DESCARPACK	DESCARPACK	523 CX	R\$ 7,48	3.912,04
0045	MANGUEIRA DE PLÁSTICO P/JARDIM DE 20M, C/BICO, DE 1/2 C/ENGATES RAPIDOS, ESGUINCHO C/30CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	122 UN	R\$ 116,61	14.226,42
0050	PANO DE CHÃO DE ALTA ABSORÇÃO PARA LIMPEZA TIPO SACO (ALVEJADO GROSSO,50X70 100% ALGODÃO.)	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.810 UN	R\$ 3,08	8.654,80
0051	PANO DE PRATO (TECIDO DE SACARIAS, BARRADO DE TECIDO 100% ALGODÃO, LARGURA 0,50CM, ALTURA:0,70CM)	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.500 UN	R\$ 3,20	4.800,00
0052	PANO MULTIUSO PACOTE C/5 UNID (MEDINDO 50X35CM CADA)	PARAIBATEXIL	PARAIBATEXIL	2.200 PC	R\$ 4,50	9.900,00
0053	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO EXTRATO DE ALGODÃO HIDROSSOLÚVEL , NEUTRO C/30MTS, 04 ROLOS POR PACOTE, DE BOA QUALIDADE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	7.000 PC	R\$ 2,70	18.900,00
0055	PEDRA SANITÁRIA 25G (FRAGRÂNCIA DIVERSAS), COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.707 UN	R\$ 1,95	5.278,65
0056	PRATO DESCARTÁVEL PACOTE NA COR PRAFESTA BRANCO COM 15CM, PACOTE C/10 UNIDADE.		PRAFESTA	2.290 PC	R\$ 1,60	3.664,00
0064	SABÃO EM PÓ COM ENZINAS, PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE , QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, PACOTE DE 500 GR	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.200 PC	R\$ 2,16	2.592,00
0067	SACO REFORÇADO P/ LIXO DE 15LTS PACOTE C/20UNIDADE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.060 PC	R\$ 2,71	13.712,60
0068	SACO REFORÇADO P/ LIXO DE 30 LTS PACOTE C/10UNIDADE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.860 PC	R\$ 2,03	11.895,80
0069	SACO REFORÇADO P/ LIXO DE 50 LTS COM CAPACIDADE DE 50 LITROS PACOTE 100 UNIDADE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.350 PC	R\$ 20,30	27.405,00
0070	SACO REFORÇADO P/ LIXO DE 100 LTS COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA105, DE POLIPROPILENO APLICAÇÃO DE USO DOMÉSTICO, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9190/9191/13056 PACOTE COM 100 UNIDADE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	888 PC	R\$ 40,59	36.043,92
0079	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, PACOTE C/100UNID	DEJAMARO	DEJAMARO	1.000 PC	R\$ 10,49	10.490,00
0086	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - 50 LITROS (L) DE POLIPROPILENO; COM TAMPA E PEDAL; FORMATO RETANGULAR; CAPACIDADE DE 15 LITROS, COMPLEMENTO: COM CANTOS ARREDONDADOS E ESTANQUE	BETTANIN	BETTANIN	20 UN	R\$ 274,59	5.491,80



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

0090	RODO DE ALUMÍNIO - BASE DE 75 CENTÍMETROS; ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRACHAS; COM A BASE MEDINDO 75 (SETENTA E CINCO) CENTÍMETROS; COM CABO DE ALUMÍNIO, DE 120 (CENTO E VINTE) CENTÍMETROS	DOEDERT	DOEDERT	50 UN	R\$ 27,47	1.373,50
0091	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM. PACOTE C/ 100 UNIDS.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	500 UN	R\$ 4,20	2.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 392.290,51	

São João de Pirabas/PA, 20 de julho de 2022.

KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO
Prefeita Municipal de São João de Pirabas